GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DOS TRANSPORTES - SETRANS

EXTRATO DE ADITIVO
ATO: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº29/2022 – SETRANS/PI
PROCESSO SEI n° 00319.001125/2022-97
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES DO PIAUÍ – SETRANS/PI (CNPJ: 08.809.355/0001-38).

CONTRATADA: SELETIV – SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA EIRELI (CNPJ: 13.224.659/0001-73).
OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços continuados com dedicação exclusiva de mão de obra terceirizada para a Secretaria de Estado dos Transportes do Piauí - SETRANS/PI.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: 500; Natureza: 33.90.37; Programa de trabalho: 04.122.0010.2000.
OBJETO DO ADITAMENTO: O objeto do presente termo aditivo é a prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 29/2022, por mais 12 (doze) meses, pelo período de 01/03/2023 a 01/03/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.57, II, da Lei n° 8.666/93.
N° SIAFE: 22000194
N° NOTA DE RESERVA: 2023NR00017
N° da Autorização de Reserva orçamentaria: 2023RO00176
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
ASSINAM: Jonas Moura de Araújo (pela Contratante) e Paulo Roberto Carneiro de Oliveira (pela Contratada).